Pouso Alegre, 20 de Setembro de 2004.

Ofício Nº 395/2004

Prezada Senhora,

Pelo presente, venho solicitar os bons préstimos de Vossa Senhoria para com a Sra. Neusa Mendes, portadora do CPF 048.370.018-58, residente e domiciliada nesta cidade, à Rua Mônica Nunes Maia, 11, a qual já efetivou seu pré-cadastro nesse setor de habitação para habilitar-se ao Programa Habitacional financiado pela Caixa Econômica Federal, porém, até o momento, segundo informações daquela Instituição Financeira, ainda não foram encaminhados os seus dados para análise.

Esperando poder contar com a  especial atenção de Vossa Senhoria para com o Pedido em tela, antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

	VICE-PRESIDENTE

Ilma. Sra.

Ana Maria Floriano Barbosa

Setor Habitação Prefeitura Municipal

Pouso Alegre - MG

PAGE